埼弓連国第４号

令和２年４月 16日

各  位

                           埼玉県弓道連盟

                            会長  本 橋 民 夫

                                （公印省略）

第 75回国民体育大会（関東ブロック予選会）成年出場選手決定について(通知)

第 75 回国民体育大会（関東ブロック予選会）弓道競技成年の部に埼玉県代

表の出場選手が下記の通り決定いたしましましたので通知いたします。

記

・成年男子

出場選手 片山 麿生男（岩槻）

     髙野 聖（久喜）

     宮﨑 正範（吉川）

  補欠 馬場 信真（熊谷）

・成年女子

 出場選手 白石 美奈子（大宮）

      宮﨑 なつき（吉川）

      室町 純子（志木）

   補欠 小野 千絵美（記念）

◎  第７５回国民体育大会 関東ブロック大会

  ６月２７～２８日 神奈川県

◎  第７５回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」

１０月９～１２日 出水市総合体育館特設近的会場（鹿児島県出水市）

出水市陸上競技場特設遠的会場（鹿児島県出水市）

以 上